SSO Marcin Borkowski

Protokolant : sekretarz sądowy Sylwia Lamik 

po rozpoznaniu w dniu 30 sierpnia 2022 r. w Częstochowie

na rozprawie 

sprawy z powództwa 

przeciwko    

o zapłatę i ustalenie

1. zasądza  od  pozwanego   łącznie  na  rzecz

powodów  kwotę 25.756,66 zł (dwadzieścia

pięć  tysięcy  siedemset  pięćdziesiąt  sześć  złotych  sześćdziesiąt  sześć  groszy)  wraz  z

odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 28 maja 2022 r. do dnia zapłaty;

2. ustala nieistnienie pomiędzy stronami stosunku prawnego wynikającego z Umowy kredytu

hipotecznego  w CHF ,  zawartej  13  maja  2003 r.  przez  powodów z

3. oddala powództwo w pozostałej części;

4. zasądza  od  pozwanego  łącznie  na  rzecz

powodów  kwotę  2.379,47 zł  (dwa tysiące

trzysta  siedemdziesiąt  dziewięć  złotych  czterdzieści  siedem  groszy)  z  tytułu  kosztów

procesu,  wraz  z  odsetkami  ustawowymi  za  opóźnienie  od  dnia  uprawomocnienia  się

orzeczenia do dnia zapłaty.